

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

vystavil:

| | | |
|---|--------------------------|--|
|  JOSEF JIRKŮ Lesnické práce těžba a přiblížování dřeva Ústrašín 94, 393 01 Pelhřimov IČO: 06845002, DIČ: CZ9209204719 | Faktura čís. | 22003 |
| | Konst. symbol | |
| Bankovní spojení: IČ: 670100-221473928/6210 | HS-Objedn. čís. | |
| Údaj o zápisu : | Odběratel | Obec Ústrašín Ústrašín 94 393 01 Pelhřimov |
| Příjemce: | IČ: 00511269 | DIČ: CZ00511269 |
| | Způsob úhrady | PŘEVODEM |
| Způsob dopravy | Datum splatnosti | 31.1.2022 |
| Místo vyskladnění | Datum vyst. faktury | 24.1.2022 |
| Místo určení | Dat. uskut. zdaň. plnění | 24.1.2022 |

| Název zboží | Množství a MJ | Cena bez DPH | | DPH | |
|-------------|---------------|--------------|--------|-----|--------|
| | | za 1 MJ | celkem | % | celkem |

Fakturuji Vám za těžbu dřeva částku 415.900,74 Kč.


$$1.264,53 \text{ m}^3 \times 350,-\text{Kč} = 442.585,50 \text{ Kč}$$

$$372,67 \text{ m}^3 \times 400,-\text{Kč} = 149.068,-\text{Kč}$$

$$\underline{591.653,50 \text{ Kč}}$$

$$+ 21\% = 124.247,24 \text{ Kč}$$

$$\underline{\underline{€ 715.900,74 \text{ Kč}}}$$

| | | | | | |
|---|-------------|----|------------|---------------|--|
|  JOSEF JIRKŮ Lesnické práce těžba a přiblížování dřeva Ústrašín 94, 393 01 Pelhřimov IČO: 06845002, DIČ: CZ9209204719 | Základ daně | % | DPH | | |
| | 591.653,50 | 21 | 124.247,24 | | |
| Razítko a podpis: | | | K úhradě | 415.900,74 Kč | |